
K prodeji, Rodinný dům, 150 m2
Číslo inzerátu (ID): 4235566 Datum vydání: 16.09.2024

Cena za nemovitost:

4 400 000 Kč

Lokalita:
Prostějov

Prostorný dům s dispozicí 5+1 prošel rozsáhlou rekonstrukcí v roce
2013. Velkou výhodou tohoto domu je jeho skvělá dostupnost do
velkých měst (Prostějov, Vyškov) které jsou vzdáleny pouze 15
minut jízdy. Dispozice přízemí je tvořena vstupní halou, kuchyní,
obývacím pokojem, koupelnou a WC. Dále potom vjezdem
vedoucím k samostatně stojící garáži a dvoru navazujícím na
prostornou zahradu, která vám umožní vychutnávat si příjemné
okamžiky venku. Ve 2NP se nachází 4 pokoje (ložnice) z nichž
jedna je průchozí a k jedné náleží oddělená šatna. Za zmínku stojí
nové krovy a střešní krytina.  Za domem se nachází samostatná
kotelna a praktický přístavek, který lze využít jako dílnu nebo k
jinému účelu dle vašich potřeb. Přímo Želeč má obchod a školku.
Další občanskou vybavenost naleznete v Brodku u Prostějova a
blízkých městech.. Pro více informací a prohlídku nás neváhejte
kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4235566
Inzerát vydán: 05.04.2024
Inzerát aktualizován: 16.09.2024
ID zakázky v RK: 900867935
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 150 m2
Plocha pozemku: 824 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 867935

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Filip Pírek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


